

---

# Vækst Eventyr ApS

**CVR-nr.: 39114569**

Søndre Kongevej 9  
9400 Nørresundby

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/04/2024**

---

**Simon Risgaard Møller**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Vækst Eventyr ApS  
Søndre Kongevej 9  
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 39114569

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at formidle håndværks relateret opgaver mellem kunder og håndværkere.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 345 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.498.062</b>	<b>1.541.664</b>
Lønninger		-1.072.978	-995.364
Pensioner		-432	-6.919
Andre omkostninger til social sikring		-13.824	-19.921
Andre personaleomkostninger		-9.344	-2.768
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.300	-16.300
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>385.184</b>	<b>500.392</b>
Andre finansielle indtægter		63.203	0
Andre finansielle omkostninger		-3.954	-63.056
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>444.433</b>	<b>437.336</b>
Skat af årets resultat		-99.635	-97.654
<b>Årets resultat</b>		<b>344.798</b>	<b>339.682</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	0
Overført resultat		-55.202	339.682
<b>I alt</b>		<b>344.798</b>	<b>339.682</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.958	50.258
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>33.958</b>	<b>50.258</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>33.958</b>	<b>50.258</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.875	5.625
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>11.875</b>	<b>5.625</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		716.677	653.828
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>716.677</b>	<b>653.828</b>
Likvide beholdninger		813.290	502.626
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.541.842</b>	<b>1.162.079</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.575.800</b>	<b>1.212.337</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		818.705	873.907
Forslag til udbytte		400.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.258.705</b>	<b>913.907</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	971
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>971</b>
Skyldig selskabsskat		70.606	89.878
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		242.699	201.945
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.790	5.636
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>317.095</b>	<b>297.459</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>317.095</b>	<b>297.459</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.575.800</b>	<b>1.212.337</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter derfor solidarisk for sambeskatningsindkomsten mellem de koncernforbundne selskaber. Der henvises til årsrapporten for moderselskabet for en opgørelse af den samlede forpligtelse.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret